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PROCESSO SELETIVO 2017/2 REFERENTE AO EDITAL Nº 59/2017 

 

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo do Centro Universitário UnirG, no uso de suas atribuições legais, torna pública a 

Retificação do Resultado Preliminar dos candidatos que manifestaram interesse pela vaga, inscritos na Ampla Concorrência, Cota/ENEM e Cota 

Escola Pública, considerando os subitens 2.2., 3.3. e 4.1. do Edital nº 59/2017. 

 

DIREITO MATUTINO – 16* (DEZESSEIS) VAGAS – AMPLA CONCORRÊNCIA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 105645 ALAÔR JOSE BATISTA JUNIOR 054.617.551-19 57,00 

2º 102911 GABRIEL SECUNDES ALMEIDA 059.577.901-84 56,50 

3º 106431 ROMMA KELLY PESSOA 041.729.861-70 54,25 

4º 106175 GÊOVANNA CARNEIRO MACIEL 067.911.471-80 54,25 

5º 104099 MYLLA DUARTE DO AMARAL 067.901.421-77 48,25 

6º 104482 NAYARA ALVES MONTEIRO DE AS 048.924.211-11 42,00 

*Conforme subitem 6.2 do Edital nº 59/2017 - Vagas da Cota/ENEM - Não houve candidato interessado nas vagas da Cota/ENEM 



  

 

DIREITO MATUTINO – AMPLA CONCORRÊNCIA – 2ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 98854 TAMIRIS CARDOSO TEIXEIRA 064.539.401-75 125,00 

2º 101333 ELINNY BRUNO DE ARAUJO 045.997.971-03 123,75 

3º 99266 TADEU JUNIOR MIRI 032.828.411-40 121,75 

4º 103550 MAISA MACEDO TAVARES 067.108.941-26 89,75 

5º 98328 JOÃO MARCELO LIMA QUEIROZ 010.085.091-08 80,00 

6º 105600 KAIQUE OLIVEIRA SILVA 054.313.241-28 62,00 

7º 99601 MARCOS VINICÍUS CARVALHO TOLEDO 029.264.191-55 61,00 

8º 105831 DANILO ROBERTO VOLPATI 026.668.811-05 59,00 

9º 102667 CLEBIOSON ALVES DO NASCIMENTO 999.691.651-00 57,00 

10º 101254 WINGRIDY ALVES GUEDES 981.785.391-87 52,50 
 

 

DIREITO MATUTINO – 01 (UMA) VAGA – COTA/ESCOLA PÚBLICA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 98138 DAYELLE SANTOS VIEIRA 046.552.131-24 48,00 
 

 

DIREITO MATUTINO – COTA/ESCOLA PÚBLICA – 2ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 106180 ISABELLA DE SANTANA ARAÚJO 614.255.113-41 117,75 

2º 106027 GABRIELA GOMES DE SANTANA SOARES 042.890.773-31 107,75 

3º 97775 FREDERICO MENEZES NASCIMENTO 044.181.871-46 107,25 
 

 

DIREITO MATUTINO – 03* (TRÊS) VAGAS – COTA/ENEM 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

DESCLASSIFICADO 99180 MAGUIDIEL DE JESUS SILVA** 049.281.971-86 469,04 
* Vagas destinadas à Ampla Concorrência por ausência de interessados 
** Não atende ao subitem 1.2 do Edital nº 59/2017 



  

 

 

DIREITO NOTURNO – 05 (CINCO) VAGAS – AMPLA CONCORRÊNCIA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 105600 KAIQUE OLIVEIRA SILVA 054.313.241-28 62,00 

2º 101100 AMANDA RIBEIRO RODRIGUES 062.960.371-55 61,00 

3º 99601 MARCOS VINICÍUS CARVALHO TOLEDO 029.264.191-55 61,00 

4º 105831 DANILO ROBERTO VOLPATI 026.668.811-05 59,00 

5º 102667 CLEBIOSON ALVES DO NASCIMENTO 999.691.651-00 57,00 

6º 101254 WINGRIDY ALVES GUEDES 981.785.391-87 52,50 

*Conforme subitem 6.2 do Edital nº 59/2017 

 

DIREITO NOTURNO – AMPLA CONCORRÊNCIA – 2ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 99340 GABRIEL DE ASSIS ANDRADE 041.541.672-86 117,25 

2º 105297 TAMIRES ALVES DE OLIVEIRA 028.785.891-06 60,00 

3º 105645 ALAÔR JOSE BATISTA JUNIOR 054.617.551-19 57,00 

4º 102911 GABRIEL SECUNDES ALMEIDA 059.577.901-84 56,50 

5º 106175 GÊOVANNA CARNEIRO MACIEL 067.911.471-80 54,25 
 

 

DIREITO NOTURNO – COTA/ESCOLA PÚBLICA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

DESCLASSIFICADA 104065 ELISANGELA MARIA MENDES PEREIRA DE OLIVEIRA* 340.895.328-76 70,75 

DESCLASSIFICADO 104473 KAIO RODRIGUES OLIVEIRA* 850.510.710-15 53,00 

*Não atende ao subitem 3.3 do Edital nº 59/2017 

 

ENFERMAGEM – 03* (TRÊS) VAGAS – AMPLA CONCORRÊNCIA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 103564 BRUNA CÂMARA ARAUJO SANTOS BARBOSA 055.135.011-39 10,25 

2º 102391 JESSICA HELENA FERNANDES ALMEIDA 058.259.711-06 10,00 



  

 

3º 103155 WESLEY VIEIRA DE BESSA 715.317.501-68 9,00 

DESCLASSIFICADO 104121 RODRIGO FEITOSA DE SOUZA** 015.825.911-48 11,25 

*Conforme subitem 6.2 do Edital nº 59/2017 

**Não atende ao subitem 1.2 e 3.3 do Edital nº 59/2017 

 

ENFERMAGEM – AMPLA CONCORRÊNCIA – 2ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 99234 ANA VERÔNICA FERNANDES DE SOUZA OLIVEIRA 023.253.781-01 18,25 

2º 104750 MARIANNY SIQUEIRA LIMA 042.787.281-23 15,00 

3º 98617 EDUARDA RIGHI 068.842.761-85 14,25 

4º 99472 MARIANA SOUZA FERREIRA  064.394.281-52 14,25 

5º 101124 NATÁLIA OLIVEIRA SANTANA 063.920.731-67 12,75 

6º 99128 THÍFANNY ALVES ARAÚJO 700.757.901-90 12,00 
 

 

ENFERMAGEM – 03* (TRÊS) VAGAS – COTA/ESCOLA PÚBLICA –  2ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 102555 JHENIFER RODRIGUES ALVES  062.548.161-56 13,50 

2º 103075 KATTERINY RODRIGUES RIBEIRO 005.829.541-00 13,00 

3º 104473 KAIO RODRIGUES OLIVEIRA 850.510.710-15 11,00 

4º 103022 WILLIANS WESLEY AGOSTINHO PONTES SENA 033.318.521-80 9,00 

*Conforme subitem 6.2 do Edital nº 59/2017 

 

ENFERMAGEM – 03 (TRÊS) VAGAS – COTA/ENEM 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

DESCLASSIFICADA 100720 IANNY SAMPAIO DAS NEVES * 039.246.501-95 448,60 

DESCLASSIFICADO 103149 WENDEL LUCAS XAVIER DA SILVA* 029.881.341-62 419,84 

*Não atende ao subitem 1.2 do Edital nº 59/2017 

 



  

 

ENGENHARIA CIVIL NOTURNO – AMPLA CONCORRÊNCIA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

DESCLASSIFICADO 100939 JOÃO MARCOS ABREU DE MIRANDA* 038.025.082-97 64,00 

*Não atende ao subitem 1.2 e 3.3 do Edital nº 59/2017 

 

FARMÁCIA – 13* (TREZE) VAGAS – AMPLA CONCORRÊNCIA – 2º OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 105209 MORGANA DE OLIVEIRA FARIA  052.662.391-82 11,00 

2º 102391 JESSICA HELENA FERNANDES ALMEIDA 058.259.711-06 10,00 

3º 103155 WESLEY VIEIRA DE BESSA 715.317.501-68 9,00 

*Conforme subitem 6.2 do Edital nº 59/2017 

 

FARMÁCIA – 02* (DUAS) VAGAS – COTA/ESCOLA PÚBLICA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 99290 LAUANDA DE PAULA CARDOSO 737.812.901-15 11,00 

2º 105373 WANIA RODRIGUES ALVES 046.630.831-02 10,00 

3º 103022 WILLIANS WESLEY AGOSTINHO PONTES SENA 033.318.521-80 9,00 

*Conforme subitem 6.2 do Edital nº 59/2017 

 

FISIOTERAPIA – 07* (SETE) VAGAS – AMPLA CONCORRÊNCIA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

DESCLASSIFICADO 106187 FELIPE NOGUEIRA AIRES**  044.086.761-44 6,00 

DESCLASSIFICADA 99235 BEATRIZ GOMES DE SOUSA XAVIER** 058.287.771-73 0,00 

*Conforme subitem 6.2 do Edital nº 59/2017 

**Não atende ao subitem 1.2 do Edital nº 59/2017 

 
 

FISIOTERAPIA – AMPLA CONCORRÊNCIA – 2ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 105957 LETÍCIA ALVES BARBOSA 076.133.571-47 17,00 

2º 103564 BRUNA CÂMARA ARAUJO SANTOS BARBOSA 055.135.011-39 10,25 



  

 

3º 105373 WANIA RODRIGUES ALVES* 046.630.831-02 10,00 

4º 102883 WALDIANIA DIAS CARNEIRO* 815.841.131-20 8,00 

*Candidata da Cota/Escola Pública – Vagas ociosas na Ampla Concorrência 

 
 

MEDICINA – 07* (SETE) VAGAS – AMPLA CONCORRÊNCIA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 105132 LETICIA ROXADELLI INACIO 066.145.771-07 125,75 

2º 103220 JOÃO VITOR LIRA DE ABREU 606.710.613-21 125,75 

3º 98013 ÂNDRIA KAROLINY SCHNEIDER CARNEIRO 030.375.431-16 125,75 

4º 104338 KARINA STEPHANY SOUZA LIMA 050.589.683-47 125,25 

5º 103960 MARIA EDUARDA PAES 703.402.541-06 125,00 

6º 99013 YASMIM DIAS AIRES COSTA REGO 071.498.363-21 125,00 

7º 105087 BÁRBARA DIAS VALDARES 049.014.811-50 125,00 

8º 101132 ISADORA VIEIRA NOLETO 046.595.661-02 125,00 

9º 98854 TAMIRIS CARDOSO TEIXEIRA 064.539.401-75 125,00 

10º 105699 BARBARA BARROS ANDRADE 046.287.381-14 124,75 

11º 100978 VITÓRIA AMORIM OLIVEIRA 839.393.345-53 124,75 

12º 103024 ADRIANY SILVA MENEZES 060.565.525-19 123,75 

13º 101333 ELINNY BRUNO DE ARAUJO 045.997.971-03 123,75 

14º 100989 NAYLLA GOMES DA SILVA 007.400.701-77 123,00 

15º 99010 GABRIEL MARIANO PEREIRA DA SILVA 730.206.131-91 122,75 

16º 105656 GABRIEL RODRIGUES REZENDE NAVES 059.195.321-81 122,25 

17º 101069 ARTHUR OLEGÁRIO VIDAL MENDONÇA 054.572.641-73 122,00 

18º 99652 CAROLINA CARDOSO DE MELO 030.521.311-33 121,75 

19º 103050 YGOR MARÇAL NEVES 702.562.981-22 121,75 

20º 99266 TADEU JÚNIOR MIRI 032.828.411-40 121,75 

21º 96457 RAISSA CIRQUEIRA DE OLIVEIRA 050.509.511-43 121,25 

22º 101001 GABRIELA GOMES BARROS 062.751.561-47 121,00 

23º 100904 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA 037.587.391-01 121,00 



  

 

24º 99472 MARIANA SOUZA FERREIRA  064.394.281-52 120,25 

25º 97618 VIVIANE FRANCO CARVALHO 610.829.913-41 120,00 

26º 98014 MARCUS VINICIUS CARVALHO RODRIGUES 053.317.521-60 120,00 

27º 104029 CAMILLA BARBOSA FALETTI 701.075.931-65 119,25 

28º 99278 AMANDA GALVÃO NOGUEIRA 750.505.871-15 118,75 

29º 96556 GEOVANNA NUNES MOREIRA 703.824.321-77 118,50 

30º 101124 NATÁLIA OLIVEIRA SANTANA 063.920.731-67 117,75 

31º 99340 GABRIEL DE ASSIS ANDRADE 041.541.672-86 117,25 

32º 99293 THAIZ HELENA LOPES DA ROCHA 011.439.733-30 116,25 

33º 98621 ALISSON FREITAS SANTOS BRANDÃO DA SILVA 604.537.563-79 116,00 

34º 102625 AQUILES RHUAN BANDEIRA NERES PINHEIRO 035.311.871-04 115,00 

35º 104263 GUILLERME MAGALHÃES GUIMARÃES 044.160.361-08 114,50 

36º 100973 GABRIELA MENDES DE LIMA 014.295.981-23 111,00 

37º 98724 STHEFANY SOUSA VERA 608.092.183-99 111,00 

38º 98617 EDUARDA RIGHI 068.842.761-85 110,25 

39º 97649 JOSÉ ARTHUR DOS SANTOS SILVA 020.424.632-64 109,25 

40º 103862 DEBORAH SOUSA VINHAL 060.397.121-04 108,00 

41º 98350 ANE KARINE VELOSO SOUSA 061.219.473-65 107,00 

42º 104953 GIOVANNA MONTEIRO RODRIGUES 068.699.811-16 107,00 

43º 98233 DANIEL PEREIRA SOUSA  056.925.223-73 107,00 

44º 99620 IASMIM LOUISE DA SILVA COELHO 018.236.483-63 106,50 

45º 98194 LUIS EDUARDO SOARES BOTELHO  021.539.432-13 106,00 

46º 102675 MOANA REZENDE GOMES 005.162.751-51 104,25 

47º 97798 ANA CAROLINE AMARAL CARDOSO PINHEIRO 059.465.951-56 103,75 

48º 103607 ANDRESSA ALVES GUIMARÃES 032.531.671-60 103,25 

49º 99234 ANA VERÔNICA FERNANDES DE SOUZA OLIVEIRA 023.253.781-01 102,25 

50º 98231 MATHEUS BARBOSA PINTO 135.864.737-29 101,75 

51º 96476 GABRIELLA GARCIA ALCÂNTARA 058.736.701-61 101,25 

52º 104161 LETICYA ALVES GUIMARÃES 032.531.721-63 100,25 



  

 

53º 99128 THÍFANNY ALVES ARAÚJO 700.757.901-90 99,00 

54º 98186 LARA RENATA MORAIS MELO 062.927.431-28 98,25 

55º 98111 SABRINA MESSIAS DE ALMEIDA SANTOS  060.452.911-23 96,00 

56º 98072 GABRIELLA ALMEIDA SILVA DOS REIS 700.407.181-23 94,75 

57º 98142 JUNIELLY PRISTON ARAUJO 039.314.221-35 91,00 

58º 98362 MARIANA MARTINS XAVIER 051.685.211-69 89,75 

59º 103550 MAISA MACEDO TAVARES 067.108.941-26 89,75 

60º 99240 VINICIUS BARBIERI DA SILVEIRA 048.099.922-84 88,25 

61º 103563 MANUELA GOMES SILVA 027.164.343-95 85,25 

62º 102646 ALICE GODINHO DA CRUZ MARINHO 022.877.771-21 83,00 

63º 106122 EDILMA BENTO DOS SANTOS 006.722.081-99 82,25 

64º 98532 ANNE CAROLINE COSTA PINHEIRO 035.171.561-40 80,75 

65º 96604 AMANDA VICTORYA DE OLIVEIRA RIBEIRO 035.317.271-50 80,25 

66º 98328 JOAO MARCELO LIMA QUEIROZ 010.085.091-08 80,00 

67º 96419 CAMILA MACEDO SANTIAGO MARQUES 001.357.311-00 77,00 

68º 106126 JUCILEIA MARTINS LIMA 953.943.201-44 74,25 

69º 97789 KAREM LORENA GONÇALVES ALMEIDA 072.554.733-26 73,75 

70º 104750 MARIANNY SIQUEIRA LIMA 042.787.281-23 73,00 

71º 96502 NICAEL DA SILVA MAGALHÃES 056.293.951-22 72,00 

72º 99073 JANNETE DA SILVA MILHOMEM LIMA 895.743.701-00 71,50 

73º 98620 LORRAYNE SOUSA MARTINS 070.823.791-61 70,25 

74º 105165 TIBÉRIO RUFINO SAMPAIO 089.625.894-78 64,00 

75º 99450 LUANA SOUSA GOMES 057.158.741-06 57,00 

DESCLASSIFICADO 97609 RAPHAEL RIQUELI ANTONIO DE SOUZA** 043.955.581-78 0,00 
*Conforme subitem 6.2 do Edital nº 59/2017 

**Não atende ao subitem 1.2 do Edital nº 59/2017 

   

MEDICINA – COTA/ESCOLA PÚBLICA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

DESCLASSIFICADO 106140 JOÃO PAULO DA SILVA BARRETO* 070.963.465-03 115,00 



  

 

DESCLASSIFICADA 102716 ANA PAULA VIEIRA CORCINO* 033.225.821-16 105,25 

DESCLASSIFICADO 103260 DOUGLAS RODRIGUES SENA* 364.827.898-38 102,00 

DESCLASSIFICADA 103678 SHIRLEY SOUZA SILVA* 050.347.221-27 101,25 

DESCLASSIFICADA 106362 GABRIELA MIRANDA TEIXEIRA*  058.351.361-10 92,00 

DESCLASSIFICADO 101194 SIL CALIXTO DE MATOS JUNIOR* 068.352.236-18 86,00 

DESCLASSIFICADO 97732 LEONNES SILVA BRAGA* 986.320.511-72 77,50 

DESCLASSIFICADA 105817 JUCIELY MAGALHAES DA SILVA LIMA* 014.024.481-63 68,25 

*Não atende ao subitem 3.3 do Edital nº 59/2017 

 

MEDICINA – 03 (TRÊS) VAGAS – COTA/ENEM 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 102950 THIAGO SANTOS SOUZA 066.055.121-70 744,92 

2º 98041 GIOVANA DIAS NONATO 031.101.871-83 722,56 

3º 102978 LAIS GONÇALVES MENEZES 029.488.011-92 721,96 

4º 102428 LUIZ FELIPE CAVALCANTE DE OLIVEIRA 024.105.652-71 719,98 

5º 98258 WILLIAN ANDERSON PEREIRA 542.307.211-53 717,00 

6º 96506 YORHANNA DE MORAIS CARDOSO 057.188.533-04 704,12 

7º 99188 ALEXANDRE BARAI 282.169.838-08 703,78 

8º 103312 CAROLINE RODRIGUES DE MORAIS 757.635.751-72 702,30 

9º 96469 HIRYS LOUÇA CARNEIRO  032.900.361-54 701,58 

10º 103156 BÁRBARA AUGUSTA C. DE FIGUEIREDO 008.649.594-19 699,86 

11º 98222 PEDRO HENRIQUE SALES ALMEIDA 103.860.186-00 695,78 

12º 101353 RODOLFO MACEDO MOREIRA 024.140.065-10 695,64 

13º 100929 ANA LUÍZA CARVALHO SILVA 703.340.551-05 690,98 

14º 103508 LARA FABIANA CARDOSO DE NEIVA ARAUJO 042.469.491-32 681,30 

15º 103266 ANA VERÔNICA FERNANDES DE SOUZA OLIVEIRA 023.253.781-01 679,62 

16º 99223 RAFAELA APARECIDA DERRICO M. DA SILVA 442.199.808-73 671,32 

17º 103042 MARIA LAURA KLEIN LAZAROTO 023.460.410-76 665,46 

18º 102889 IASMIM LOUISE DA SILVA COELHO 018.236.483-63 660,30 



  

 

19º 103366 ANA CRISTINA SILVA NETO 015.930.141-63 659,82 

20º 98461 MATHEUS BARBOSA PINTO 135.864.737-29 658,48 

21º 103482 LETICIA RABELO FERREIRA 047.783.091-97 657,00 

22º 98227 LEONNES SILVA BRAGA 986.320.511-72 656,24 

23º 103490 MOANA REZENDE GOMES 005.162.751-51 644,06 

24º 99194 SAMUEL HENRIQUE SILVA SOUZA 030.085.241-09 626,60 

25º 99182 CRISTIANE DOS SANTOS LIMA 843.864.442-20 616,20 

26º 102624 ESTER AVELINO DE SOUZA 017.321.662-50 596,70 

27º 98534 ANNE CAROLINE COSTA PINHEIRO 035.171.561-40 575,52 

28º 96425 CAMILA MACEDO SANTIAGO MARQUES 001.357.311-00 558,16 

29º 98161 NICOLAS GOMES DE LIMA 463.323.478-13 531,06 

30º 97850 ADRIANO SILVA MIRANDA 943.948.902-25 521,88 

31º 101362 FRANCISCO CÂNDIDO C. VASCONCELOS FILHO 076.490.923-13 510,96 

 

 

ODONTOLOGIA – 26 (VINTE E SEIS) VAGAS – AMPLA CONCORRÊNCIA – 2ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 98621 ALISSON FREITAS SANTOS BRANDÃO DA SILVA 604.537.563-79 116,00 

2º 104263 GUILLERME MAGALHÃES GUIMARÃES 044.160.361-08 114,50 

3º 98724 STHEFANY SOUSA VERA 608.092.183-99 111,00 

4º 97649 JOSÉ ARTHUR DOS SANTOS SILVA 020.424.632-64 109,25 

5º 103862 DEBORAH SOUSA VINHAL 060.397.121-04 108,00 

6º 98350 ANE KARINE VELOSO SOUSA 061.219.473-65 107,00 

7º 104953 GIOVANNA MONTEIRO RODRIGUES 068.699.811-16 107,00 

8º 98233 DANIEL PEREIRA SOUSA  056.925.223-73 107,00 

9º 98194 LUIS EDUARDO SOARES BOTELHO  021.539.432-13 106,00 

10º 103607 ANDRESSA ALVES GUIMARÃES 032.531.671-60 103,25 

11º 96476 GABRIELLA GARCIA ALCÂNTARA 058.736.701-61 101,25 

12º 104161 LETICYA ALVES GUIMARÃES 032.531.721-63 100,25 



  

 

13º 98111 SABRINA MESSIAS DE ALMEIDA SANTOS  060.452.911-23 96,00 

14º 98142 JUNIELLY PRISTON ARAUJO 039.314.221-35 91,00 

15º 98362 MARIANA MARTINS XAVIER 051.685.211-69 89,75 

16º 99240 VINICIUS BARBIERI DA SILVEIRA  048.099.922-84 88,25 

17º 103563 MANUELA GOMES SILVA 027.164.343-95 85,25 

18º 102646 ALICE GODINHO DA CRUZ MARINHO 022.877.771-21 83,00 

19º 106122 EDILMA BENTO DOS SANTOS 006.722.081-99 82,25 

20º 96604 AMANDA VICTORYA DE OLIVEIRA RIBEIRO 035.317.271-50 80,25 

21º 96419 CAMILA MACEDO SANTIAGO MARQUES 001.357.311-00 77,00 

22º 106126 JUCILEIA MARTINS LIMA 953.943.201-44 74,25 

23º 96502 NICAEL DA SILVA MAGALHÃES 056.293.951-22 72,00 

24º 98620 LORRAYNE SOUSA MARTINS 070.823.791-61 70,25 

25º 105165 TIBÉRIO RUFINO SAMPAIO 089.625.894-78 64,00 

26º 106431 ROMMA KELLY PESSOA 041.729.861-70 54,25 
 

 

ODONTOLOGIA – 02 (DUAS) VAGAS – COTA/ESCOLA PÚBLICA – 2ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 100961 THALLITA RODRIGUES BEZERRA 049.976.131-69 116,25 

2º 98139 ALESSANDRA SILVA CAETANO  705.297.151-80 113,25 

3º 98778 VANDERSON DE JESUS LEITE 055.676.161-80 111,25 

4º 103586 MARCUS FREDERICO RIBEIRO DA SILVA  052.016.063-00 109,75 

5º 98374 RODRIGO GUEDES DE SOUSA 031.172.261-09 109,00 

6º 98052 RENATA OLIVEIRA ROCHA 025.420.452-08 107,00 

7º 102464 NATÁLIA DE ARAÚJO MASSING 059.205.621-02 106,25 

8º 98000 THALILHIA SOUZA LIMA 751.902.491-15 96,00 

9º 105850 THAMARA FERNANDA DA SILVA FERNANDES 034.187.251-20 95,00 

10º 100976 MARÍLIA NOVAIS PEIXOTO 055.784.675-71 89,00 

11 º 104090 WILMAR GALDINO LOPES 224.102.808-89 79,00 



  

 

12 º 102619 JONATHAN SILVA LOPES 054.197.381-98 75,75 

13º 99659 MARIA ISABELA BARBOSA SOUSA MARIANO 068.722.841-70 71,25 

14º 102735 MÁRCIA LUCÍLIA DIAS PAMPLONA 064.520.461-79 62,00 
 

 

PSICOLOGIA – 28* (VINTE E OITO) VAGAS – AMPLA CONCORRÊNCIA – 2ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 104482 NAYARA ALVES MONTEIRO DE AS 048.924.211-11 8,00 
*Conforme subitem 6.2 do Edital nº 59/2017 

 

 

PSICOLOGIA – 04* (QUATRO) VAGAS – COTA/ESCOLA PÚBLICA – 1º OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 104122 ELIZETE FERNANDES LEITE 371.393.551-34 6,00 
*Conforme subitem 6.2 do Edital nº 59/2017 

 

PSICOLOGIA – COTA/ESCOLA PÚBLICA – 2º OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 98401 VICTÓRIA MORAES FARIAS DE MEDEIROS 034.150.391-61 15,00 

2º 106459 EMILIANE PEREIRA DUARTE PASSARINI 011.156.251-10 13,75 

 

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 20 de julho de 2017. 

 

 

 

Prof.º Dr.º Marcos Gontijo da Silva 

Portaria nº 344/2017 

Presidente da CPPS 

 


